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OBJEKT A - část 1 - 2.NP - LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č. BYTU
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ÚČEL MÍSTNOSTI

SCHODIŠTĚ

CHODBA

CHODBA

CHODBA

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

POKOJ

POKOJ

WC

KOMORA

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA WC

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA WC

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA WC

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

POKOJ

KOMORA

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA WC

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA WC

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

POKOJ

KOMORA

BALKON

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

POKOJ

POKOJ

WC

KOMORA

BALKON

SKLEP

SKLEP

SKLEP

SKLEP

SKLEP

SKLEP

PLOCHA (m2)

9,91

40,66

29,04

3,43

12,90

3,76

23,14
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11,98

12,65

1,88

3,12

11,57

4,72

4,47

19,54

4,53

6,21

4,72

4,47

19,54

4,53

5,90

7,61

5,56

17,24

6,93

15,43

2,72

9,84

4,72

4,47

19,54

4,53

6,21

7,65

5,56

17,24

6,93

15,57
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SKLADBA

P5/P6

P4

P4

P4

P3

P1

P2

P3

P2

P2

P1

P3

P13

P3

P1

P2

P3

P13

P3

P1

P2

P3

P13

P3

P1

P2

P3

P2

P3

P13

P3

P1

P2

P3

P13

P3

P1

P2

P3

P2

P3

P13

P3

P1

P2

P3

P2

P2

P1

P3

P13

P5

P5

P4

P4

P4

P4

PODLAHA

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

laminát. podl., lišta 50

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba, soklík 80

laminát. podl., lišta 50

laminát. podl., lišta 50

keram. dlažba

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

STĚNY

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

om.VPC,štuk,2x malba

keram. obklad

om.VPC,štuk,2x malba

povrch. nátěr/om.VPC

povrch. nátěr/om.VPC

povrch. nátěr/om.VPC

povrch. nátěr/om.VPC

povrch. nátěr/om.VPC

povrch. nátěr/om.VPC

STROP

VC stěrka

podhled SDKP1

podhled SDKP1

podhled SDKP1

VC stěrka + štuk

podhled SDKP3 (i)

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

podhled SDKP3 (i)

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

podhled SDKP3 (i)

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk / SDKP3 (i)

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

podhled SDKP3 (i)

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk / SDKP3 (i)

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

VC stěrka + štuk

podhled SDKP3 (i)

podhled SDKP3 (i)

VC stěrka

VC stěrka

VC stěrka

VC stěrka

VC stěrka

VC stěrka

POZNÁMKA

obkl. mezi deskou a skř.

obkl. mezi deskou a skř.

obkl. mezi deskou a skř.

obkl. mezi deskou a skř.

obkl. mezi deskou a skř.

obkl. mezi deskou a skř.

obkl. mezi deskou a skř.

GROUP
CENTRAL

PRAHA 22 UHŘÍNĚVES

PŮDORYS 2.NP - část 1
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POZNÁMKY :

ZDIVO

- STĚNY A PŘÍČKY JSOU KÓTOVÁNY NA VÝROBNÍ ROZMĚRY HRUBÉ STAVBY BEZ OMÍTEK

- VE STYKU ZDIVA A BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ VLOŽIT SYSTÉMOVÉ KOTVY V KAŽDÉ DRUHÉ LOŽNÉ SPÁŘE

- OBEZDÍVKY JADER V OBYTNÝCH MÍSTNOSTECH SE PROVEDOU ZE ZDIVA PTH - AKU 11,5.

- ZRCÁTKA PRO VSTUPNÍ DVEŘE DO BYTŮ BUDOU VYBETONOVÁNA

- DO VŠECH ZDĚNÝCH ROHŮ OSADIT ROHOVÉ OMÍTACÍ PROFILY

- UPRAVIT HORNÍ A DOLNÍ SPÁRU NOSNÉHO A NENOSNÉHO ZDIVA DLE POKYNŮ TZ STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI

  A TZ ARCH.-STAVEBNÍ ČÁSTI

OKNA, DVEŘE

- PŘIPOJOVACÍ SPÁRA U OKEN BUDE PROVEDENA Z VNITŘNÍ STRANY PAROTĚSNÝM UZÁVĚREM,  Z VNĚJŠÍ STRANY BUDE

  VODOTĚSNÁ A SOUČASNĚ PAROPROPUSTNÁ EXTERIÉROVÁ PÁSKA + ZAKRYTÍ APU LIŠTOU V RÁMCI PROVEDENÍ ETICS

- VÝŠKY FRANCOUZSKÝCH OKEN JSOU KÓTOVÁNY JAKO STAVEBNÍ  OTVORY, ČISTÁ SVĚTLÁ VÝŠKA OD ŽB DESKY, RESP.

SCHODU, JE VĚTŠÍ A JE DOPLNĚNA O NÁSTAVNÉ PROFILY (VIZ. TABULKA OKEN, DETAILY)

- U FRANCOUZSKÝCH OKEN BUDOU OSAZENY PODLAHOVÉ KONVEKTORY DO SKLADBY PODLAHY DLE PROJEKTOVÉ

PŘÍLOHY D.1.4.2 VYTÁPĚNÍ

- PRO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ JE NUTNÉ UVAŽOVAT S ROZŠÍŘENÍM O 50 MM VIZ. PŘ.: ( 700/1 970 - 800/2 020; 800/1 970 - 900/2

020)

- NAD DVEŘNÍMI OTVORY V PŘÍČKÁCH TL.115 mm JSOU OSAZENY PŘEKLADY POROTHERM PTH 11,5  v.71 mm

PROSTUPY, PŘECHODY

- PROSTUPY V BETONOVÝCH KONSTRUKCÍCH DO D=100 mm NEMUSÍ BÝT ZAKRESLENY V PD A BUDOU PROVEDENY DLE

VÝKRESŮ INSTALACÍ

- PROSTUPY A DRÁŽKY ZKONTROLOVAT DLE PROFESNÍCH PŘÍLOH

- PŘECHOD MEZI RŮZNÝMI DRUHY PODLAHOVIN TVOŘÍ PŘECHODOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY

KOUPELNY

- VANY BUDOU OBEZDĚNY PLYNOSILIKÁTOVÝMI PŘÍČKOVKAMI TL. 50 mm, REVIZNÍ OTVOR - RÁM + OBKLAD

- REVIZNÍ DVÍŘKA DO INSTALAČNÍCH ŠACHET R01 - RÁM DVÍŘEK NA TLAČNÝ ZÁMEK + KERAM. OBKLAD

- PARAPETY REVIZNÍCH DVÍŘEK (300x300 mm) V KOUPELNÁCH JSOU CCA 1200 mm OD PODLAHY

- PŮDORYSNÉ A VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ REVIZNÍCH DVÍŘEK JE MOŽNO PŘIZPUSOBIT DLE SPÁR V OBKLADECH

- DO VŠECH ZDĚNÝCH ROHŮ OSADIT ROHOVÉ OMÍTACÍ PROFILY

- PŘIZDÍVKY V KOUPELNÁCH BUDOU PROVEDENY Z TVÁRNIC YTONG TL. 100 mm NA CELOU VÝŠKU ZDI *

- ZÁVĚSNÁ WC BUDOU OBEZDĚNA PLYNOSILIK. TVÁRNICEMI YTONG TL. 150 mm DO VÝŠKY 1120 mm, NEBO NA CELOU VÝŠKU

ZDI *

  * POKUD NENÍ VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- PŘIZDÍVKY BUDOU POD OBKLADEM Z AKUSTICKÝCH DŮVODŮ OPATŘENY VC JÁDROVOU OMÍTKOU TL. 15 mm

- OBKLAD KOUPELEN A WC DO VÝŠKY cca 2 120 mm

- V KOUPELNĚ STĚRKOVÁ HYDROIZOLACE PODLAHY DO „VANY”, V OBLASTI SPRCHOVÉHO KOUTU VÝŠKY 2000 mm,

  ZA VANOU 100 mm NAD HORNÍ ÚROVEŇ VANY (REFERENČNÍ JE FORTISOL UNI - 1,5 KG/M2 FY. AUSTIS)

FASÁDY, TEPELNÁ A AKUSTICKÁ IZOLACE

- ZATEPLENÍ FASÁD - ETICS PROVÉST DLE ČSN 732901 A DLE TECHNOLOG. POKYNŮ VÝROBCE VČ. SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ

- FINÁLNÍ ODSTÍN FASÁD BUDE UPŘESNĚN V PRŮBĚHU VÝSTAVBY ARCHITEKTEM

- NAVAZUJÍCÍ ZATEPLENÉ A NEZATEPLENÉ PLOCHY (NAPŘ. OBVODOVÉ STĚNY BYTU A ŽB.STĚNA BALKÓNU) BUDOU

PROVEDENY

  S FINÁLNÍM POVRCHEM V JEDNÉ ROVINĚ

- ŽB STĚNY MEZI BYTY A CHODBOU BUDOU ZATEPLENY PÁSY SKELNÉ PLSTI ISOVER PIANO TWIN 8/4 TL. 40 mm

  + SDK KNAUF W 623

- STĚNY MEZI BYTY A NEBYT. PROSTORY BUDOU AKUSTICKY IZOLOVÁNY SDK PŘEDSTĚNOU 2x12,5 GKB (WHITE) ISOVER

PIANO TWIN 10/5 TL. 50 mm (KNAUF 626)

- AKUSTICKÉ PROVEDENÍ ZDIVA DLE VÝR. PŘEDPISU WIENERBERGER A DLE POPISU V TECH. ZPRÁVĚ

POŽÁRNÍ OPATŘENÍ

- INSTALAČNÍ BYTOVÉ ŠACHTY PŘEBETONOVAT PO OSAZENÍ INSTALACÍ V ÚROVNI STROPNÍ ŽB KONSTRUKCE - TL.150 mm +

PROTIPOŽÁRNÍ TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ INSTALACÍ S HOŘLAVOSTÍ NEJVÝŠE C1 A S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 60 min

  (VIZ. PROJEKT PO)

- POŽÁRNÍ UCPÁVKY VIZ ZPRÁVA PO

- VE SCHODIŠŤOVÉM PROSTORU A V HLAVNÍCH CHODBÁCH BUDE PROVEDEN SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED

  EI 30 SHORA - D1, D112 - D30 SHORA , Z DESEK GKF (RED) TL. 15 mm.

- UVEDENÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI MUSÍ SPLŇOVAT DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNĚ, JAKO CELEK, V ZABUDOVANÉM STAVU

TERASY, STŘECHY

- VÝŠKOVÉ KÓTY NA TERASÁCH  KRESLENÉ ČÁRKOVANĚ JSOU VZTAŽENY NA ÚROVEŇ VODOTĚSNÉ IZOLACE

- KLADEČSKÝ VÝKRES POLYSTYRÉN. KLÍNŮ VE SKLADBĚ TERAS A STŘECH ZAJISTÍ DODAVATEL

- NA NEJVYŠŠÍ STŘEŠE BUDE PROVEDEN ZÁCHYTNÝ SYSTÉM DLE ČSN EN 795, NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 362/2005 Sb., NAŘÍZENÍ

VLÁDY č. 591/2006 Sb. A SOUVISEJÍCÍCH. DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI AUTORIZOVANOU PROJEKTOVOU

DOKUMENTACI CERTIFIKOVANÉHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

SUTERÉN

- STĚNY, KTERÉ JSOU VE STYKU S KOMUNIKACÍ, BUDOU OPATŘENY SOKLEM V=150 mm, STĚRKA + POVRCH. NÁTĚR

- DILATAČNÍ SPÁRY V SUTERÉNNÍCH STĚNÁCH PŘI OBVODU (RESP. VE STROPNÍ DESCE NAD 1. PP Z POHLEDOVÉ STRANY)

ZAKRÝT  DILATAČNÍ LIŠTOU

- OZN. "a" - U DVEŘÍ (NAPŘ. DO SKLEPNÍCH KÓJÍ) NACHÁZEJÍCÍ SE BEZPROSTŘEDNĚ U KOMUNIKACE VYBETONOVAT

PRÁH VÝŠKY 25 mm, K BETONOVÉ DESCE PŘIPEVNIT LEPIDLEM (SOKRAT).

- MEZISKLEPNÍ PŘÍČKY TL.80 mm, BUDOU VYZDĚNY DO ÚROVNĚ 150 - MAX 200 MM POD SPODNÍ LÍC STROPNÍ DESKY

(RESP.SDK)

- ZÁRUBNĚ V 1. PP BUDOU BEZ ZAPUŠTĚNÍ DO PODAHY (0 PODLAHA )

POZNÁMKY K LEGENDĚ MÍSTNOSTÍ:

NATOČENÍ PŮDORYSU NA VÝKRESE:

OBVODOVÉ STĚNY:

LEGENDA MATERIÁLŮ

VNITŘNÍ STĚNY, PŘÍČKY:

OSTATNÍ:

VYTVOŘENO VE VÝUKOVÉM PRODUKTU SPOLEČNOSTI AUTODESK
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